



31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/May/2018	Diario	186	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
28/Jun/2018	Diario	78	CONSTRUCTORA ORPO SA DE CV
29/Jun/2018	Diario	63	Rendimientos Junio 18
29/Jun/2018	Diario	63	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
29/Jun/2018	Diario	63	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
12/Jul/2018	Diario	28	VISITAS CREATIVAS SA DE CV
12/Jul/2018	Diario	30	CONSTRUCTORA Y DESARROLLO INFINITI SA DE CV
12/Jul/2018	Diario	31	CORTEGA CONSTRUCTORA SA DE CV
12/Jul/2018	Diario	32	ZANMOPI CONSTRUCTORA SA DE CV
18/Jul/2018	Diario	96	PROYECTO INMOBILIARIO CONSTRUTAK SA DE CV
18/Jul/2018	Diario	97	ORO ASESORES DE OBRA SA DE CV
20/Jul/2018	Diario	102	VIJ VISION INMOBILIARIA DE JALISCO SA DE CV
20/Jul/2018	Diario	104	CONSTRUCCIONES ORAGUI SA DE CV
31/Jul/2018	Diario	82	Rendimientos Julio 18
31/Jul/2018	Diario	82	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/Jul/2018	Diario	82	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/Jul/2018	Diario	82	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/Jul/2018	Diario	82	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/Jul/2018	Diario	82	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
31/Jul/2018	Diario	82	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin
20/Ago/2018	Diario	76	CONSTRUCCIONES ORAGUI SA DE CV
21/Ago/2018	Diario	79	CORTEGA CONSTRUCTORA SA DE CV
21/Ago/2018	Diario	80	VISITAS CREATIVAS SA DE CV
21/Ago/2018	Diario	81	CONSTRUCTORA Y DESARROLLO INFINITI SA DE CV
21/Ago/2018	Diario	82	ZANMOPI CONSTRUCTORA SA DE CV
24/Ago/2018	Diario	86	VIJ VISION INMOBILIARIA DE JALISCO SA DE CV
28/Ago/2018	Diario	191	HERA SOLUCIONES ESTRATEGICAS SA DE CV



30/Sep/2018	Diario	188	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin	
30/Sep/2018	Diario	188	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin	
30/Sep/2018	Diario	188	Comisiones y Rendimientos cta. 0949 Fortalecimiento Fin	
17/Oct/2018	Diario	10	Retencion 5 al millar	
17/Oct/2018	Diario	10	Comisiones	
17/Oct/2018	Diario	10	Comisiones	
22/Oct/2018	Diario	15	Retencion 2 al millar	
22/Oct/2018	Diario	15	Comisiones	
22/Oct/2018	Diario	15	Comisiones	
31/Oct/2018	Diario	48	Rendimientos Oct 18	0.00
30/Nov/2018	Diario	112	Rendimientos Nov 18	0.00
31/Dic/2018	Diario	91	Rendimientos Dic 18	0.00
				<b>Total: \$ 23,500,000.00</b>

Hoja: 1

Fecha: 27/May/2019

	Saldo Inicial
Abonos	Saldo
Saldo inicial :	0.00
	23500000
	23500001
	23502377.11
489945.08	23012432.03
443625.12	22568806.91
439052.74	22129754.17
99725.19	22030028.98
249594.3	21780434.68
204435.16	21575999.52
403349.17	21172650.35
449559.85	20723090.5
718596.38	20004494.12
1377324.27	18627169.85
1557186.41	17069983.44
1230552.28	15839431.16
1185139.41	14654291.75
749929.62	13904362.13
946245.41	12958116.72
1199394.61	11758722.11
	11763870.45
5.00	11763865.45
0.80	11763864.65
5.00	11763859.65
0.80	11763858.85
5.00	11763853.85
0.80	11763853.05
5.00	11763848.05

0.80	11763847.25
5.00	11763842.25
0.80	11763841.45
5.00	11763836.45
0.80	11763835.65
5.00	11763830.65
0.80	11763829.85
5.00	11763824.85
0.80	11763824.05
5.00	11763819.05
0.80	11763818.25
245906.56	11517911.69
	11520650.84
5.00	11520645.84
0.80	11520645.04
455670.08	11064974.96
175391.67	10889583.29
83589.35	10805993.94
407301.85	10398692.09
389789.39	10008902.7
606293.22	9402609.48
560916.55	8841692.93
1201405.62	7640287.31
	7642617.59
5.00	7642612.59
0.80	7642611.79
5.00	7642606.79
0.80	7642605.99
5.00	7642600.99
0.80	7642600.19
164045.07	7478555.12
13678.86	7464876.26
30031.21	7434845.05
27226.96	7407618.09
37013.46	7370604.63
182224.45	7188380.18
380112.59	6808267.59

49343.45	6758924.14
925342.3	5833581.84
1030422.51	4803159.33
10964.28	4792195.05
	4793927.33
5.00	4793922.33
0.80	4793921.53
5.00	4793916.53
0.80	4793915.73
5.00	4793910.73
0.80	4793909.93
5.00	4793904.93
0.80	4793904.13
5.00	4793899.13
0.80	4793898.33
5.00	4793893.33
0.80	4793892.53
1255168.1	3538724.43
289622.43	3249102
895296.72	2353805.28
1079650.17	1274155.11
103630.03	1170525.08
189432.79	981092.29
19593.18	961499.11
94197.18	867301.93
288516.54	578785.39
435267.8	143517.59
	143816.25
5.00	143811.25
0.80	143810.45
5.00	143805.45
0.80	143804.65
5.00	143799.65
0.80	143798.85
5.00	143793.85
0.80	143793.05
5.00	143788.05

0.80	143787.25
5.00	143782.25
0.80	143781.45
93915.19	49866.26
5.00	49861.26
0.80	49860.46
7473.26	42387.2
5.00	42382.2
0.80	42381.4
	42399.57
	42404.16
	42408.91

--	--